ment exécutoires les budgets du Togo exercice 1935, 

10 Le budget local du Togo est arrêté en recet· 
tes ct en dépenses '" la somm<!' de vingt neuf millions 
quatre cent quinze mille francs (29.415.00Q). 

20 '- Le budget sur fonds d'emprunt est arrêté en, 
recettes et en dépenses,à la somme de un million neuf 
cent cinquante quatre mille 'francs (1.954.000)" 

30 - Le lludget annexe du chemin de fer et du 
• wharf est arrêté en recettes et el! dépenses à la somme 

de six millions cent cinquapte huit millefrs. (6.158.000).
" . . 

ART. 2. -c- Le présent arrêté sera enregistré, com· , 
muniqué et publié partout où besoin sera.

[...]

Klouto est nommé observateur météorologiste de la 
station climatologique de Misahohé en remp)acenlent;. 
de·M. TERRAC, précédemment adjoint au conunandant 
de cerc1e. 

REMBOURSEMENT 

Par décisÏon du : 
27 septembre 193,< - Il est alloué il M. GUEZIEC, chef 

du service des douanes une somme de sept cent onze 
frallcs (711 fr) en remboursement de ses frais dt; trans­
port po"ur sa tournée au Togo du 17 [lU 22 nl:ai ,19:{5. 

RÈGLEMENTATION DES VOI<ES 
PUBLIQUES 

Par decisÎon:du : 

1H octobre 1935. - M. :\1, GINET et VHNANCE j inspec-' 
teurs-adjoints de po1icè, sont commissionnés à l'effet